СРО Ассоциация инжиниринговых компаний

	«Положение о членстве»
	Дата ввода:01.07.2017г.
Дата редакции: 05.06.2017г.

	Шифр: ОС-06/Р-1

Приложение № 4
к Положению о членстве
	Фирменный бланк организации (ИП),
С указанием даты и номера
	В Саморегулируемую организацию Ассоциацию инжиниринговых компаний

	«____» ________ 20__ г. № ______________
	Адрес: 672000, г. Чита, ул. Бутина 28, офис 805

ЗАЯВЛЕНИЕ
 об изменении уровня ответственности или о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров
	Наименование организации (ИП):

	Место нахождения:

	Место фактического нахождения:

	ОГРН (ОГРН ИП):

	ИНН:

	Почтовый адрес:

	Телефон/факс:

	Мобильный телефон руководителя:

	E-mail:

Прошу рассмотреть вопрос _____________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(об изменении уровня ответственности или о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров)
1) Настоящим уведомляем о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, стоимость которого по одному договору составляет:
	Уровни
ответственности
	Стоимость работ по одному договору, в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд возмещения вреда, в рублях
	Необходимый уровень
отметить знаком «V»

	Первый
	не превышает 90 миллионов
	100 000

	Второй
	не превышает 500 миллионов
	500 000

	Третий
	не превышает 3 миллиарда
	1 500 000

	Четвертый
	Не превышает 10 миллиардов
	2 000 000

	Пятый
	10 миллиардов и более
	5 000 000

	Простой
	-
	100 000

2) О намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров в случаях, если предусмотренный предельный размер обязательств по таким договорам составляет:
	Уровни
ответственности
	Предельный размер обязательств всем по договорам, в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, в рублях
	Необходимый уровень
отметить знаком «V»

	Первый
	[bookmark: _GoBack]не превышает 90 миллионов
	200 000

	Второй
	не превышает 500 миллионов
	2 500 000

	Третий
	не превышает 3 миллиарда
	4 500 000

	Четвертый
	не превышает 10 миллиардов
	7 000 000

	Пятый
	10 миллиардов и более
	25 000 000

3) Настоящим заявляю о намерение осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и снос объектов капитального строительства в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов: __________ (да/нет), в том числе в отношении объектов использования атомной энергии: __________ (да/нет).
 Приложение: Заверенные копии соответствующих документов.

	_____________________________
	________________________
	_________________________________________

	(Должность руководителя)
	(Подпись, М.П.)
	(И.О. Фамилия)

Страница 2 из 2